
EXTRATO DE TERMO ADITIVO (DOU DE 18.07.2019)

      

DIRETORIA DE GESTÃO
 COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS

  

COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS
 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2019 - UASG 154003 - SOMPO SEGUROS S.A.

  

Número do Contrato: 29/2016. Nº Processo: 93038013714201621. PREGÃO SISPP Nº
1974/2016. Contratante: FUND COORD DE APERFEICOAMENTO DE - PESSOAL DE NIVEL
SUP. CNPJ Contratado: 61383493000180. Contratado: SOMPO SEGUROS S.A. -.Objeto:
Prorrogar o prazo de vigência do contrato 29/2016 por 12 meses, a partir de 27/07/2019 até
27/07/2020 e reduzir a quantia de R$ 961,76 referente ao desconto de 5% concedido pela
empresa decorrente da ausência de sinistro. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, legislações
corelata e demais normas. Vigência: 27/07/2019 a 27/07/2020. Valor Total: R$19.235,06.
Fonte: 8100000000 - 2019NE800287. Data de Assinatura: 16/07/2019.

  

(SICON - 17/07/2019) 154003-15279-2019NE800042

  

(DOU de 18.07.2019 - pág. 83 - Seção 3)

 1 / 1


